
Uchwała Nr VII / 19 / 2025 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

w sprawie budowy masztu telefonii komórkowej w okolicy ul. Morenowe Wzgórze 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 14 i 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo popiera sprzeciw mieszkańców w sprawie planowanej budowy 

masztu telefonii komórkowej w okolicy ul. Morenowe Wzgórze oraz wnioskuje o przeprowadzenie 

konsultacji społecznych 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Przemysław Malak 



Uzasadnienie: 

 

Lokalizacja wysokiego masztu telefonii komórkowej w okolicy ul. Morenowe Wzgórze w samym 

środku osiedla, w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowy mieszkalnej oraz żłobka i budowanej szkoły 

podstawowej jest z punktu widzenia mieszkańców, których Rada Dzielnicy Piecki-Migowo popiera, 

szkodliwa, szczególnie dla ładu przestrzennego okolicy, w której znajduje się wyłącznie niska 

zabudowa. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Grupa Radnych Dzielnicy Piecki-Migowo: 

 

1. Marzena Miler-Kosewska 

2. Mateusz Zakrzewski 

3. Przemysław Malak 

4. Grzegorz Giżewski 

5. Joanna Budna 

6. Patryk Drab 

7. Mateusz Lupa 


